



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Midana ApS

Smedekærvej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 10 89 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022.

John Willem Norden
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Midana ApS Smedekærvej 13 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 28 10 89 82
	Stiftet: 15. september 2004
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Elisabeth Arendt, Formand John Willem Norden
Direktion	John Willem Norden
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Smedekær Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og ejendomsadministration samt ejendomsbesiddelse og produktudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod -8.408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Vi henviser til note 1 i regnskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-30.696	-19.552
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-8.480.958
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4	0
Andre finansielle indtægter	234.409	202.410
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.669.068	-109.593
Resultat før skat	-1.465.351	-8.407.693
3 Skat af årets resultat	1.357.807	0
Årets resultat	-107.544	-8.407.693
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-107.544	-8.407.693
Disponeret i alt	-107.544	-8.407.693



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	21.013	21.013
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.188.297	1.140.393
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.209.310</u>	<u>1.161.406</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.209.310</u>	<u>1.161.406</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.036.677	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	79.183	79.183
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	322.388	0
Andre tilgodehavender	1.845.344	3.486.247
Tilgodehavender i alt	<u>3.283.592</u>	<u>3.565.430</u>
Likvide beholdninger	<u>1.175.124</u>	<u>1.048.734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.458.716</u>	<u>4.614.164</u>
Aktiver i alt	<u>5.668.026</u>	<u>5.775.570</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	124.936	232.480
Egenkapital i alt	249.936	357.480
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.411.590	5.411.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.418.090	5.418.090
Gældsforpligtelser i alt	5.418.090	5.418.090
Passiver i alt	5.668.026	5.775.570

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.640.173	8.765.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.407.693	-8.407.693
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	232.480	357.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.544	-107.544
	125.000	124.936	249.936



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	106.110
Andre finansielle omkostninger	1.669.068	3.483
	1.669.068	109.593
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-322.388	0
Regulering af tidligere års skat	-1.035.419	0
	-1.357.807	0

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smedekær Holding ApS, CVR-nr. 30 53 86 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


